в размер на 140,31 лв., ведно със съответните лихви и ПРЕКРАТЯВА производството по делото в тази част.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2282 от 06.04.2022 г. по адм. дело № 11848/2021 г. по описа на Административен съд – София – град, в останалата обжалвана част.	
	ОСЪЖДА К. Бонев с [ЕГН] да заплати на Национална агенция за приходите от гр. София сумата 438,77 (четиристотин тридесет и осем лева и седемдесет и седем стотинки) лева, представляваща разноски за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТЕОДОРА НИКОЛОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ/п/ ИВА КЕЧЕВА